МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МКУ «УО» ПМР)

                            ПРИКАЗ

03 декабря  2020 года           село Владимиро-Александровское                   № 121

Об организации проведения диагностических работ для

обучающихся 9 и  11 классов общеобразовательных организаций
Партизанского муниципального района

          Во исполнение приказа  Министерства образования Приморского края от

07.09.2020 № 958-а «О порядке организации работы со школами, имеющими

низкие образовательные результаты,  в  2020/21 учебном году»,  приказа МКУ

«УО» ПМР от  05.10.2020 года   № 103-а  «Об утверждении муниципального

управленческого  проекта  по  переводу  школ  с  низкими  результатами

Партизанского  муниципального  района   в  эффективный режим развития»,  в

целях  определения  уровня  и  качества  знаний,  полученных  по  завершении

освоения образовательных программ основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать  проведение   проведения  диагностических  работ  по

образовательным программам  общего образования (далее -  диагностические

работы) для  обучающихся  9-х,  11-х  классов  в  общеобразовательных

учреждениях  Партизанского  муниципального  района  (далее  –  ОУ)  по

математике и русскому языку в следующие сроки:

математика (9,11 классы) – 17.12.2020;

русский язык (9, 11 классы) – 22.12.2020;

2.  Для  оценивания  диагностических  работ  использовать  предоставленные

критерии (Приложение 1).